
       
    ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU 

       RREEGGIIOONNÁÁLLNNÍÍ  SSVVAAZZ  HHOOKKEEJJBBAALLUU  ZZÁÁPPAADD 
              PRO PLZEŇSKÝ A KARLOVARSKÝ KRAJ           

 

 

Zpráva Ligové komise RSHb Západ za rok 2021 
 

 

LK RSHb Západ v sezóně 2021/2022 řídila jednu soutěž mužů – 2. Ligu Západ, které se účastnilo celkem 9 

družstev, Ligu SŽ, skupina Jih+Západ, které se účastnilo 10 družstev a soutěže přípravek a minipřípravek, které 

byly hrány turnajovým způsobem. V každé z těchto soutěží se uskutečnilo 11 turnajů, z nichž dva byly vždy 

společné s regionem Jih. V obou soutěžích startovalo 5 týmů z našeho regionu. Po dvou letech byla opět 

odehrána kompletní sezóna jen s drobnými komplikacemi kvůli covidu-19.  

 

V sezoně 2021/2022 vydala LK celkem 51 rozhodnutí, na poplatcích LK vybrala 4050,- Kč. 

 

LK v sezóně 2021/2022 nemusela, s výjimkou tří rozhodnutí v závěru sezóny, řešit žádné závažné případy. 

Většina rozhodnutí se týkala změn datumů nebo časů utkání z různých důvodů. Ta zmiňovaná tři rozhodnutí 

v závěru sezóny se týkala tří kontumací v soutěži SŽ, protože vedoucí týmů neevidovali řádně VT a do zápasu 

nasadili hráče, který byl v trestu. LK tedy apeluje na všechny vedoucí týmů, aby evidenci VT věnovali 

náležitou pozornost. 

 

Děkuji za pozornost. 

 

Za LK RSHb Západ 

Patrik Kříž  


